
Safelift AD30 / AP30 är godkänd enligt SS-EN 280
Entspricht Norm SS-EN-280

FÜR SICHERES ARBEITEN IN INNENRÄUMEN

Die neue Hebebühne PA 35 
Manuell verschiebbar
TECHNISCHE DATEN

Anzahl Personen        

Max. Tragfähigkeit 

Arbeitshöhe max

Plattformhöhe................... 

Plattform Dimensionen 

Hebezeit bis zu 1,5 m .......... 

Gewicht

Gesamtbreite....           

Länge..........

Höhe eingefahren

Höhe ausgefahren       

Höhe des Geländer ..................  

Höhe des Fussleiste         

Auffahrt System       

Energie

Notablass Batterie............... 

Volt..............

Batterien Ladegerät 

Parkbremse

Räder

Max 1

Max 130 kg

3.50 m 

1.30 m

645 x 545 mm

14,5 s

223 kg

700 mm

1000 mm

1600 mm

2552 mm

1100 mm

150 mm

durch Ketten

2 Batterien 12V 9 Ah, Wartungsfrei 

1 Batterie 12V 9 Ah Wartungsfrei

24 V

230 V, 50 Hz / 60 Hz

Automatisch wenn ausgefahren 

Durchmesser 160 mm und 125mm Drehbar 

mit Bremse Polyurethan nicht abfärbend
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